AL non remissura est mihi illam .**ME** pro me responsa tibi
AL non remittes .**ME** scis iam dudum omnem meam sententiam
AL statim tibi istuc in corde est certum .**ME** quin ego comentor quidem
AL non edepol tua istec dicta nunc in aures recipio .**AL** non
AL enim quid agis .**ME** igitur animum aduerte iam ut quod agas scias
AL atque ita me dii deaeque superi atque inferi & medi oximi itaque me
AL uno regina & iouis suprema filia . itaque me saturnus patruus
AL iul ecaltor pater itaque opus opulenta illius avia
AL immo mater quae .**ME** iuno filia & saturnus patruus est sumus iupiter
AL tu melenis propter te hec pecco .**ME** perge dicere
AL an ne ut etiam quid consultura sis sciam .**ME** proge eloqui non remittam
AL definitum est .**AL** enimvero ita me iupiter itaque me iuno & saturnus rex
AL quid dicam nescio iam scio immo mulier audi meas
AL ut scias sententiam dii me magni minutique & patellarij
AL faxint ut ego deminuum suavius silentio quam ego teque
AL tuamque filiam meque hodie obtincauero postea autem
AL cum primo luci tras nisi ambo occidero & equidem hercle nisi
AL perdam te tertio omnis affluxero . nisi tu illam remittis ad me dixi
AL quae uolui vale .**ME** abiit intro iratus quid ego nunc agam .
AL si redierit illa ad hunc ibidem loci res erit & odium occiperit
AL illam extrudem quom hanc uxorem lenniam ducet domum
AL sed tamen ibo et persequar amantem ne quid faciat cauto opus est
AL postremo quam equa lege pauperi cum diuite non liceat perdam
AL o peram potius quam carebo filia . sed quis hinc quae recta platea
AL cursum huc contendit suum & illud paueo
AL est hoc formido ita tota sum misera in metui .

LAMPADICVS S. PHANOSTRATA AVE MELÉNIS LENA

Anum sectatus sum clamore per uias miserum habui
AL ut ille hodie quot modis moderatrix fuit atque in memorabilis
AL quot illi blanditias . quid illi promisi boni . quot admovi fabricas .
AL quot fallacias in questione uix excussi . ut diceret quae ei promisi
AL dolum uini dare .**AL** audire uocem uisa sum an edes modi mei
AL lampadici ferui .**AL** non surda est hec recte audisti .**AL** quid agis hic .
AL quod gaudeas .**AL** quid id est .**AL** hinc ex hisce edibus paulo prius
AL uidit exiuntem mulierem .**AL** illam quae mea gnatum sustulerat
AL iam rem tenes .**AL** quid postea .**AL** dico ei quo pacto eam

: Ab ypodromo :